
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 16  del 30 marzo 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione con contratto a termine di 
n. 1 dipendente, con profilo professionale di “Collaboratore amministrativo” – 
categoria/posizione B.3 – approvazione graduatoria 

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 

Ab/ab det_dir_16-07

 
Il Direttore  

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr.; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
servizi, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 
10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr.; 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale: 
a) del Direttore n. 10 del 14 febbraio 2007, esecutiva, si 

approvava il bando della “Selezione pubblica, per soli 
titoli, per l’assunzione con contratto a termine di n. 1 
dipendente, con profilo professionale di ‘Collaboratore 
amministrativo’ – categoria/posizione B.3”  

b) del Direttore n. 13 del 12 marzo 2007, esecutiva, si 
nominava la Commissione esaminatrice della selezione 
in parola; 

 
Visto il verbale n. 1 delle operazioni della Commissione 
sopra detta, stilato a seguito della riunione tenutasi il 29 
marzo 2007, presso gli Uffici dell’Ente Parco, in 
Castelnuovo Garfagnana, da cui risulta la graduatoria dei 
punteggi assegnati ai 124 candidati ammessi alla selezione 
in parola; 
 

DETERMINA 
 
di approvare la graduatoria di cui all’allegato “A” alla 
presente determinazione, relativa alla Selezione in parola; 
 

 
DETERMINA 

altresì l’immediata entrata in vigore del presente atto. 
 

Il Direttore         . 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

 



Allegato “A” alla determinazione dirigenziale del Direttore n. 16 del 30 marzo 2007 
 
 

 Nome e cognome Punteggio 
totale 

1 Tartaglione Cinzia 6,20 
2 Maggiani Riccardo 5,55 
3 Lorenzoni Donatella 5,45 
4 Parente Barbara 4,75 
5 Barenghi Anna 4,65 
6 Pontoriero Giuseppe 4,45 
7 Hellies Arianna 4,30 
7 Lazzini Simona 4,30 
7 Menchini Nico 4,30 

10 Fanani Pacifico Alessandro 4,25 
11 Bottici Giacomo  4,20 
12 Fornasari Serena 4,05 
12 Lambruschi Davide 4,05 
14 Andreazzoli Laura 4,00 
14 Contadini Mariangela 4,00 
14 Paolini Gino 4,00 
17 Calissi Giordano 3,85 
18 Ricci Maurica 3,70 
19 Bertucci Stefania 3,65 
20 Marchi Silvia 3,60 
20 Pelliccia Gino 3,60 
20 Ratti Massimo 3,60 
23 Giampieri Nicola 3,55 
23 Verdoliva Antonella 3,55 
25 Dell’Amico Davide 3,50 
26 Moscatelli Viviana 3,45 
27 Bonni Claudia 3,35 
27 Tenerani Gianluca  3,35 
27 Tonelli Claudia 3,35 
27 Gianfranceschi Mita 3,35 
27 Magnani Sabrina 3,35 
32 Pedreschi Cristina  3,30 
33 Tenerani Maria 3,20 
33 Bertuglia Silvana Antonietta  3,20 
35 Magnani Eliana 3,15 
35 Giunta Pierpaolo 3,15 
37 Landucci Claudia 3,10 
37 Scetta Francesca 3,10 
37 Tedeschi Gianluca 3,10 
40 Angeli Chiara 3,05 
40 Da Prato Serena 3,05 
42 Bertuccelli Cinzia 2,90 
43 Dalle Luche Fabio  2,80 
43 Falcinelli Melania 2,80 



43 Giannetti Adriano 2,80 
43 Guidotti Mara 2,80 
43 Leoncini Simone 2,80 
48 Cappè Monica 2,75 
49 Bertuccelli Roberta 2,50 
49 Molfetta Ilaria 2,50 
49 Paolini Linda 2,50 
49 Saloi Ines 2,50 
53 Pellizzer Pierluigi 2,45 
53 Rivieri Luca 2,45 
55 Bravi Alessio 2,40 
55 Luccarini Claudia 2,40 
57 Scalici Serena 2,35 
58 Grassi Fabio 2,30 
59 Bravi Alessandro 2,25 
60 Bianchi Piera 2,20 
60 Funai Francesca 2,20 
62 Bertagnini Lorenzo 2,10 
62 Brilli Stefania 2,10 
64 Torre Stefano 2,05 
65 Cantarelli Beatrice  2,00 
65 Grassi Stefano 2,00 
67 D’Alò Laura 1,90 
67 Peri Stefania 1,90 
69 Menconi Mariano 1,85 
70 Lazzini Sara 1,80 
70 Vitaloni Roberto 1,80 
72 Vellani Elena 1,70 
72 Antonioli Brunella 1,70 
72 Dazzi Alberto 1,70 
75 Cataudella Chiara 1,65 
75 Mangone Armando 1,65 
75 Rinaldi Elena 1,65 
78 Della Bianca Monia 1,55 
78 Giromella Stefania 1,55 
78 Menconi Maria Letizia  1,55 
81 Bertolini Melania 1,50 
81 Musetti Corrado 1,50 
83 Cenderelli Francesco 1,45 
84 Ghiselli Alessandro 1,40 
84 Giusti Francesca 1,40 
86 Matta Pachas Marilyn Sandra 1,30 
86 Molendi Marco 1,30 
86 Viti Katia 1,30 
89 Onesti Samanta 1,25 
89 Puppa Pamela 1,25 
91 Del Vecchio Claudia 1,20 
91 Musetti Lara 1,20 
91 Bicicchi Alessandro 1,20 



91 Fazzi Matteo 1,20 
91 Marzorati Marzia 1,20 
96 Bertacchini Debora 1,00 
96 Cavalieri Giuseppe 1,00 
96 Cenderelli Alessandro 1,00 
99 Amadi Barbara 0,90 
99 Angeloni Chiara 0,90 
99 Bassani Elisa  0,90 
99 Bonotti Luca 0,90 

103 Pinducciu Diego 0,80 
103 Guelfi Arianna 0,80 
105 Armanetti Mara 0,75 
105 Serani Riccardo   0,75 
107 Bianchi Francesca 0,70 
107 Buemi Simonetta 0,70 
107 Giusti Fabrizio 0,70 
107 Guadagnucci Samanta 0,70 
107 Strenta Sara Chiara 0,70 
112 Vannoni Cesare 0,65 
113 Vita Davide 0,60 
113 Monsignori Francesco 0,60 
115 Tonelli Federico 0,55 
116 Bertuccelli Antonio 0,50 
116 Corrieri Stefania 0,50 
118 Bertozzi Michael 0,40 
118 Francini Riccardo 0,40 
118 Giannotti Simone 0,40 
121 Muscia Saverio 0,30 
122 Calevro Franco  0,20 
123 Albericci Andrea 0,10 
123 Romagnani Mattia 0,10 

 
 

 
 

 


